
Kleines Eschle-Schwenningen Bf-Schwenningen Busbf.
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 10 30 50 70 90 110 130 150 170 190 210 230 250 270 1290 310

Beschränkungen

Hinweise
Schwenningen Kleines Eschle 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42
Schwenningen Zum Natzental 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44
Schwenningen Enzstraße 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
Schwenningen Dickenhardtstr. 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
Schwenningen Schubertstr. 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
Schwenningen Siederstraße 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49
Schwenningen Bürgerheim 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51
Schwenningen Gewerbeschule 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
Schwenningen Bahnhof 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53
Schwenningen Muslenplatz 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
Schwenningen Deutenbergschulen 07:27 12:58 13:27
Schwenningen Culinara 07:28 12:59 13:28
Schwenningen Stadtmitte 07:29 13:00 13:29
Schwenningen Busbahnhof 06:27 06:57 07:31 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 13:02 13:31 13:57

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282



Kleines Eschle-Schwenningen Bf-Schwenningen Busbf.
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 1330 350 370 390 410 430 450 470 490 510 530 9230 9250 9270 9290 9310

Beschränkungen

Hinweise
Schwenningen Kleines Eschle 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Schwenningen Zum Natzental 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Schwenningen Enzstraße 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Schwenningen Dickenhardtstr. 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
Schwenningen Schubertstr. 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Schwenningen Siederstraße 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Schwenningen Bürgerheim 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Schwenningen Gewerbeschule 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
Schwenningen Bahnhof 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Schwenningen Muslenplatz 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Schwenningen Deutenbergschulen 14:27
Schwenningen Culinara 14:28
Schwenningen Stadtmitte 14:29
Schwenningen Busbahnhof 14:31 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282



Kleines Eschle-Schwenningen Bf-Schwenningen Busbf.
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag

Fahrt 1090 1130 1170 1210 1250 1310 9110 9130 9150 9170 9190 9210 9230 9250 9270 9290

Beschränkungen

Hinweise
Schwenningen Kleines Eschle 07:57 08:57 09:57 10:57 12:02 12:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
Schwenningen Zum Natzental 07:59 08:59 09:59 10:59 12:04 12:59 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Schwenningen Enzstraße 08:00 09:00 10:00 11:00 12:05 13:00 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Schwenningen Dickenhardtstr. 08:02 09:02 10:02 11:02 12:07 13:02 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Schwenningen Schubertstr. 08:03 09:03 10:03 11:03 12:08 13:03 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Schwenningen Siederstraße 08:04 09:04 10:04 11:04 12:09 13:04 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Schwenningen Bürgerheim 08:06 09:06 10:06 11:06 12:11 13:06 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Schwenningen Gewerbeschule 08:07 09:07 10:07 11:07 12:12 13:07 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Schwenningen Bahnhof 08:08 09:08 10:08 11:08 12:13 13:08 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Schwenningen Muslenplatz 08:10 09:10 10:10 11:10 12:15 13:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Schwenningen Deutenbergschulen
Schwenningen Culinara
Schwenningen Stadtmitte
Schwenningen Busbahnhof 08:12 09:12 10:12 11:12 12:17 13:12 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282



Kleines Eschle-Schwenningen Bf-Schwenningen Busbf.
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Sams… Sonn- und Feiertage

Fahrt 9310 9010 9030 9050 9070 9090 9110 9130 9150 9170 9190 9210 9230 9250 9270 9290

Beschränkungen

Hinweise
Schwenningen Kleines Eschle 23:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
Schwenningen Zum Natzental 23:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Schwenningen Enzstraße 23:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Schwenningen Dickenhardtstr. 23:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Schwenningen Schubertstr. 23:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Schwenningen Siederstraße 23:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Schwenningen Bürgerheim 23:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Schwenningen Gewerbeschule 23:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Schwenningen Bahnhof 23:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Schwenningen Muslenplatz 23:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Schwenningen Deutenbergschulen
Schwenningen Culinara
Schwenningen Stadtmitte
Schwenningen Busbahnhof 23:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282



Kleines Eschle-Schwenningen Bf-Schwenningen Busbf.
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Sonn…

Fahrt 9310

Beschränkungen

Hinweise
Schwenningen Kleines Eschle 23:27
Schwenningen Zum Natzental 23:32
Schwenningen Enzstraße 23:33
Schwenningen Dickenhardtstr. 23:34
Schwenningen Schubertstr. 23:35
Schwenningen Siederstraße 23:36
Schwenningen Bürgerheim 23:37
Schwenningen Gewerbeschule 23:38
Schwenningen Bahnhof 23:39
Schwenningen Muslenplatz 23:40
Schwenningen Deutenbergschulen
Schwenningen Culinara
Schwenningen Stadtmitte
Schwenningen Busbahnhof 23:42

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282



Schwenningen Busbf.-Schwenningen Bf-Kleines Eschle
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 270 300

Beschränkungen

Hinweise
Schwenningen Deutenbergschulen 07:27 11:57 12:51 12:58
Schwenningen Culinara 07:28 11:58 12:52 12:59
Schwenningen Stadtmitte 07:29 11:59 12:53 13:00
Schwenningen Busbahnhof 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:02 13:32
Schwenningen Bärenstr. 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
Schwenningen Bahnhof 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
Schwenningen Gewerbeschule 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
Schwenningen Bürgerheim 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
Schwenningen Siederstraße 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
Schwenningen Schubertstr. 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
Schwenningen Dickenhardtstr. 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
Schwenningen Kleines Eschle 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42
Schwenningen Zum Natzental 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44
Schwenningen Enzstraße 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282



Schwenningen Busbf.-Schwenningen Bf-Kleines Eschle
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 1230 320 340 1330 360 380 400 420 440 460 480 500 520 9240 9260 9280

Beschränkungen

Hinweise
Schwenningen Deutenbergschulen 13:27 14:27 15:27
Schwenningen Culinara 13:28 14:28 15:28
Schwenningen Stadtmitte 13:29 14:29 15:29
Schwenningen Busbahnhof 13:32 14:02 14:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:17 20:17 21:17
Schwenningen Bärenstr. 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:19 20:19 21:19
Schwenningen Bahnhof 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:20 20:20 21:20
Schwenningen Gewerbeschule 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:21 20:21 21:21
Schwenningen Bürgerheim 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:23 20:23 21:23
Schwenningen Siederstraße 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:24 20:24 21:24
Schwenningen Schubertstr. 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:25 20:25 21:25
Schwenningen Dickenhardtstr. 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:26 20:26 21:26
Schwenningen Kleines Eschle 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:27 20:27 21:27
Schwenningen Zum Natzental 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:29 20:29 21:29
Schwenningen Enzstraße 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:30 20:30 21:30

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282



Schwenningen Busbf.-Schwenningen Bf-Kleines Eschle
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Frei… Samstag

Fahrt 9300 9320 1080 1120 1160 1200 1240 1280 9120 9140 9160 9180 9200 9220 9240 9260

Beschränkungen

Hinweise
Schwenningen Deutenbergschulen
Schwenningen Culinara
Schwenningen Stadtmitte
Schwenningen Busbahnhof 22:17 23:17 07:47 08:47 09:47 10:47 11:52 12:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Schwenningen Bärenstr. 22:19 23:19 07:49 08:49 09:49 10:49 11:54 12:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Schwenningen Bahnhof 22:20 23:20 07:50 08:50 09:50 10:50 11:55 12:50 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Schwenningen Gewerbeschule 22:21 23:21 07:51 08:51 09:51 10:51 11:56 12:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Schwenningen Bürgerheim 22:23 23:23 07:53 08:53 09:53 10:53 11:58 12:53 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Schwenningen Siederstraße 22:24 23:24 07:54 08:54 09:54 10:54 11:59 12:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Schwenningen Schubertstr. 22:25 23:25 07:55 08:55 09:55 10:55 12:00 12:55 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Schwenningen Dickenhardtstr. 22:26 23:26 07:56 08:56 09:56 10:56 12:01 12:56 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Schwenningen Kleines Eschle 22:27 23:27 07:57 08:57 09:57 10:57 12:02 12:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Schwenningen Zum Natzental 22:29 23:29 07:59 08:59 09:59 10:59 12:04 12:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Schwenningen Enzstraße 22:30 23:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:05 13:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282



Schwenningen Busbf.-Schwenningen Bf-Kleines Eschle
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 9280 9300 9320 9020 9040 9060 9080 9100 9120 9140 9160 9180 9200 9220 9240 9260

Beschränkungen

Hinweise
Schwenningen Deutenbergschulen
Schwenningen Culinara
Schwenningen Stadtmitte
Schwenningen Busbahnhof 21:17 22:17 23:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Schwenningen Bärenstr. 21:19 22:19 23:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Schwenningen Bahnhof 21:20 22:20 23:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Schwenningen Gewerbeschule 21:21 22:21 23:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Schwenningen Bürgerheim 21:23 22:23 23:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Schwenningen Siederstraße 21:24 22:24 23:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Schwenningen Schubertstr. 21:25 22:25 23:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Schwenningen Dickenhardtstr. 21:26 22:26 23:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Schwenningen Kleines Eschle 21:27 22:27 23:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Schwenningen Zum Natzental 21:29 22:29 23:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Schwenningen Enzstraße 21:30 22:30 23:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282



Schwenningen Busbf.-Schwenningen Bf-Kleines Eschle
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Sonn- und Feiertage

Fahrt 9280 9300 9320

Beschränkungen

Hinweise
Schwenningen Deutenbergschulen
Schwenningen Culinara
Schwenningen Stadtmitte
Schwenningen Busbahnhof 21:17 22:17 23:17
Schwenningen Bärenstr. 21:19 22:19 23:19
Schwenningen Bahnhof 21:20 22:20 23:20
Schwenningen Gewerbeschule 21:21 22:21 23:21
Schwenningen Bürgerheim 21:23 22:23 23:23
Schwenningen Siederstraße 21:24 22:24 23:24
Schwenningen Schubertstr. 21:25 22:25 23:25
Schwenningen Dickenhardtstr. 21:26 22:26 23:26
Schwenningen Kleines Eschle 21:27 22:27 23:27
Schwenningen Zum Natzental 21:29 22:29 23:29
Schwenningen Enzstraße 21:30 22:30 23:30

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282


